1

高雄市立空中大學通識教育中心

102學年度第 5次中心教評會議紀議

會議時間：民國 102年 10 月 18（星期五）11時 30分

開會地點：通識教育中心

主    席：高主任義展

出席人員：郭副教授英勝、許助理教授文英(公假出國請

假)、高助理教授義展、蔡教務長志宏(請假)、

林主任建雄

會議主題：工作報告、提案討論

壹、工作報告

(一)確認本中心 102學年度第 4次會議紀錄。

(二)本中心已於 10月 15日已，完成擬增聘本中心專任教師

乙名，呈簽校長同意，並呈送人事室進行公告增聘本中

心專任教師乙名相關事宣。

(三)兼任教師李秀真博士申請審核助理教授證，中心已完成

第一階段審核並提報校教評委會審議。

貳、提案討論

提案一：聘任 102-2學期兼任教師一案，提請審議。

說明：新聘：兼任助理教授李振卿教授（資料證件如附

件）。
擬辦：審議通過後，提送校教評會審議。
決議： 照案通過。

參、臨時動議：無

 2

散會： 12時 45分